15-02-2024 12:37:39

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Requerimento ora apresentado tem o objetivo de atender a inúmeros pedidos dos moradores daquela
região, devido a vários acidentes graves e um deles levou a óbito um pedestre. e nesse local por ser na porta de uma
igreja, o fluxo de pessoas e grande, e principalmente de crianças.

Construção de travessia elevada

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-03-2018

AVENIDA SERRA DO ESPINHAÇO, CRUZAMENTO COM A RUA CORDILHEIRA DOS ANDES,
PARQUE SÃO JORGE I, 38.410-384, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: DE FRENTE A
IGREJA RENOVAR

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 1832/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* Av Cesar Finotti, 980, APTO 203, SANTA MÔNICA, 38.408-138, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Isac Cruz

Sala das Sessões, 5 de março de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Isac Cruz

REPUBLICANOS

Nome Quantidade

Ver. Isac Cruz 1

1Total